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
нализ., СНТ «Резинотехника�2», цена 600
тыс. руб. Тел. 8�903�820�79�34.          (6�6)
(131ч) дача в Коровине (СНТ «Химик�1»),
уч. 10 соток, 2�эт. дом 6х6, банька, 2 теп�
лицы, плодово�ягодн. насаждения, элек�
трич., вода для полива, хор. подъезд,
рядом дамба, родник, лес, цена 1 млн
100 тыс. руб, без посредников.
Тел.: 8�903�691�58�71,
8�903�829�91�09.                                       (8�5)
(133ч) дачный домик с мансардой в Пе�
реславском р�не, СНТ «Антоновка», 1 эт.
кирпичный, мансарда � дерево, уч. 6 со�
ток, баня, беседка, рядом пруд, плодо�
во�ягодные насаждения, круглогод.
подъезд, электр., домик продается с ме�
белью, МКАД � 130 км, док. готовы.
Тел. 8�960�542�96�46.                            (4�4)
(134ч) нов. дача в м. Коровино, 2�эт.
кирп. дом, балкон, общ. пл. 72 кв. м,
электр., уч. 900 кв. м, ровный, огорожен
забором, летний водопровод по грани�
це уч., цена 1300000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                              (4�4)
(135ч) нов. дача из бруса в СНТ «Химик
2» вблизи д. Щелканка, пл. уч. 5 соток,
прямоугольный, очищен, выровнен, ого�
рожен, плод. насажд., 2�эт. дом из проф.
бруса, пл. 72 кв. м., 2011 г. п., электр. в
доме 15 кВт, цена 1100000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                             (4�4)
(136ч) дача в СНТ «Химик �1», м. Коро�
вино, 2�эт. щитовой дом, электр., летний
водопровод, уч. 900 кв. м, огорожен, ров�
ный , ухоженный: дорожки, арки, альпий�
ские горки, большое кол�во многолет.
цветов, плодово�ягод. насаждения; в ша�
говой доступности Коровинская дамба �
излюбленное место для купания детей и
взрослых, песчаный пляж, док.: свиде�
тельство о гос. регистрации права на
землю и дом (2010 г.), дачу можно по�
смотреть в любое удобное для вас вре�
мя, цена 600000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                            (4�4)
(138ч) дача в СНТ «Солнечный», м. Ко�
ровино, дом, вода, свет круглый год, хор.
подъезд. Тел. 8�906�526�59�44.           (3�3)
(139ч) дача на ул. Центральной в д. Ску�
лино (10 мин. езды до центра города),
дом с мансардой, 1 эт. � 48 кв. м, 2 эт. �
18 кв. м, баня (сруб) 6х4 с комн. отдыха,
пл. 14 кв. м, уч. 15,5 сотки, на уч. электр.,
вода (скважина), искусств. пруд, плодо�
вые деревья и ягод. кустарники.
Тел. 8�910�665�22�21.                             (4�3)
(140ч) дача в СНТ «Антоновка», уч. 6,5 со�
тки, домик, колодец, хор. подъезд, все
обихожено. Тел.: 8�915�974�91�98,
8�910�662�74�44, Сергей.                       (4�3)
(141ч) дача  в СНТ «Антоновка», уч. 11 со�
ток, дом 7х8, подъезд, отл. место.
Тел. 8�910�662�74�44, Сергей.            (4�3)
(142ч) зим. дача в СНТ «Вашутино», пл.
230 кв. м, электр., вода, канализ., тепло
в доме, баня 6х6 м, уч. 20 соток, березо�
вая роща, асфальт. подъезд, 10 мин.
пешком до оз. Вашутина.

Тел. 8�903�003�09�32.                              (5�3)
(143ч) дача в СНТ «Дружба» (Ботик), уч.
8 соток, цена 800000 руб.
Тел. 8�916�014�66�87, 3�40�52.          (5�3)
(144ч) дача в м. Коровино (СНТ «Строи�
тель»), в хор. сост., дом 5х6 м, 1�й эт. �
кирпич, 2�ой � дерево, баня 3х5 м, плод.
деревья и кусты, рядом дамба и колонка
с водой. Тел. 8�910�663�75�27.           (4�2)
(145ч) дача в СНТ «Солнечный», 2 смеж�
ных уч. 12 соток, 2�эт. дом, вода, рядом
лес и пруд. Тел. 8�906�633�36�57.      (4�2)
(146ч) дача в Щелканке (СНТ «Химик�1»),
5 линия, уч. 6 соток, вода, свет, природ.
насажд., старый дом требует ремонта,
док. готовы, цена 340000 руб.
Тел. 8�962�212�83�83.                           (3�2)
(147ч) дача в Коровине (СНТ «Малинов�
ка»), уч. 6 соток, обработан, все посаже�
но, плод.�ягод. насаждения, утепл. 2�эт.
дом 6х9 (2011 г. п.), без посредников.
Тел. 8�960�530�36�57.                             (4�2)
(148ч) дача в СНТ «Солнечный», летний
дом 5х4, уч. 5,5 сотки, плод.�ягодн. на�
сажд., хор. подъезд, свет, вода, рядом
магазины. Тел. 8�910�828�94�23.      (4�1)
(149ч) 2�эт. дом на ленточном фунда�
менте около Ботика (СНТ «Дружба»), 300
м до озера, 120 км от МКАД, 3 км от го�
рода, 1 эт. � большая веранда, комн. 25
кв. м, 2 эт. � комната 20 кв, зем. уч. 6 со�
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
уч. электр. столб, в деревне есть центр.
водопровод, асфальт. подъезд, автобус�
ное сообщение.
Тел. 8�910�819�90�20.                            (4�4)
(1031у) зем. уч. 6 соток в СНТ «Химик�
2», вблизи д. Щелканка, для садоводства,
расположен в уютном, тихом месте, не�
далеко от леса, на уч. дерев. нов. туалет,
плодовые деревья, огорожен (метал.
сетка), на границе электр. столб (15 кВт),
в зимнее время года дорога чистится,
цена 350000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                            (4�4)
(1032у) зем. уч. с домом под снос по ул.
Большая Крестьянка, рядом с Данилов�
ским монастырем, пл. 842 кв. м, на учас�
тке все коммуникации: электр., природ�
ный газ, канализ., водопровод; отл.
подъезд, вблизи пруд, в шаговой доступ�
ности магазины, базы стройматериалов,
автобусная ост., док. готовы: свидетель�
ство о государственной регистрации
права на землю и дом, цена 1500000 руб.
Тел. 8�915�998�72�52.                             (4�4)
(1033у) земельный участок в Переслав�
ле, Соловеновский пер. (Царское село),
пл. 1500 кв. м, все коммуник. по грани�
це, подъезд хор., в р�не нового коттедж�
ного поселка, инфраструктура города �
500 м, док. готовы, цена 990000 руб.
Тел. 8�915�998�72�52.                            (4�4)
(1034у) зем. уч. в пер. Харитонова под
ИЖС, пл. 1500 кв. м, расположен в нов.
коттеджном пос., природный газ по зад�
ней границе уч. � 30 м, на границе электр.

столб (380 В), хор. подъезд в любое вре�
мя года, в 30 м дендросад, цена 1600000
руб. Тел. 8�910�819�90�20.                  (4�4)
(1035у) зем. пай 10 га в д. Свечино, 30
км от Переславля, круглогод. подъезд,
рядом лес, р. Нерль, эколог. чистый р�н,
док. готовы. Тел.: 2�40�72,
8�960�542�08�82.                                    (10�3)
(1036у) срочно зем. уч. 25 соток в п. Дуб�
ки, по уч. проходит свет, канализ., вода,
круглогод. асфальт. подъезд.
Тел. 8�920�133�48�19.                              (4�3)

(1038у) срочно зем. уч. 15 соток в го�
роде, залит фундамент 40 см, ро�
стверк, р. 12х15 м, имеется полный
проект дома, на уч. газ, свет, вода,
без посредников.
Тел. 8�909�279�05�99.                   (10�3)

(1039у) недорого зем. уч. 15 соток в д.
Милитино, 10 км от Переславля, 4 км от
оз. Плещеева, тихое, экологич. чистое
место, большой пруд, на границе уч. не�
большой прудик для полива, питьевая
вода из родника, электр. на границе уч.,
подъезд от д. Криушкино � грунтовка по
лесополосе, оформление док. и межева�
ние уч. проведены в 2011 г.
Тел. 8�903�753�01�29, Петр.              (16�3)

(1040у) срочно земельный участок
12 соток (30х40 кв. м) под ИЖС, ПМЖ
в с. Троицкая слобода, на участке за�
лит армированный фундамент под
коттедж 9х11 кв. м, электричество
подключено 380В, 15 кВт, круглого�
дичный подъезд, документы готовы,
участок межевался, возможна покуп�
ка с рассрочкой платежа, собствен�
ник. Тел.: 8�905�637�82�11,
8�980�659�34�78.                              (8�3)

(1041у) зем. уч. 37 соток (можно раз�
дельно 21 и 16 соток) в с. Фалелееве, 3
км от города, уч. в центре села, напро�
тив церкви. Тел.: 8�903�822�09�66,
8�903�826�04�86.                                    (4�3)
(1042у) зем. уч. 12 соток в с. Ям с пра�
вом застройки, 1,5 км от автовокзала (ок�

раина Переславля), 500 м от окружной
дороги, рядом электр., в 100 м проходит
газ, док. готовы к продаже, есть возмож�
ность доп. увеличить площадь участка.
Тел.: 8�906�637�76�60,
8�915�988�53�97.                                        (5�3)
(1043у) зем. уч. в с. Соломидине, пл.
2500 кв. м, рядом электр., границы уч.
вынесены согласно межев. плану, цена
договорная, от собственника.
Тел. 8�915�986�59�55.                           (3�3)
(1044у) зем. уч. 2000 кв. м для ИЖС в с.
Большая Брембола, хор. подъезд, грани�
цы уч. вынесены согласно межев. плану,
рядом газ, электр., цена договорная, от
собственника.
Тел. 8�915�986�59�55.                            (3�3)

(1046у) три зем. уч. (вместе) 30 со�
ток в СНТ «Болшево», у деревни, не�
далеко лес, пруд, электр., круглогод.
подъезд, нов. док.
Тел. 8�905�637�20�25.                      (3�3)
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